
DECRETO DEL PRESIDENTE

N° 7 del 8 MAGGIO 2024

 

 OGGETTO: DETERMINAZIONE SCONTO DA PRATICARE AI RIVENDITORI DI MATERIALI E
PRODOTTI DEL PARCO DEL BEIGUA IN CONTO VENDITA

 

IL PRESIDENTE 

VISTO  il  vigente  Statuto  dell'Ente  Parco  del  Beigua  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24.03.2011;

VISTO l'art. 10 del citato Statuto inerente le attribuzioni del Presidente dell'Ente Parco;

VISTA la  L.R.  n.  12 del  22.02.95 che ha istituito  gli  Enti  Parco quali  enti  dotati  di  autonomia
amministrativa e funzionale e di personalità giuridica di diritto pubblico ;

RITENUTO  necessario definire lo sconto da praticare alle strutture ricettive, esercizi commerciali,
librerie, siti on-line, uffici di informazione turistica, ecc. che vendono materiale promozionale ed
informativo-divulgativo per conto dell'Ente Parco, sul prezzo di vendita di ciascun materiale come
riconoscimento del servizio di distribuzione fornito;

DATO ATTO che il presente provvedimento deve essere sottoposto alla ratifica del Consiglio nella
prima seduta immediatamente successiva; 

VISTO  l'art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24.03.2011;

VISTO il  parere favorevole del Direttore,  espresso ai  sensi dell'art.  50 della L.R.  n. 12 del 22
febbraio 1995;

DECRETA
1. di praticare:

• alle strutture ricettive, esercizi commerciali, librerie, uffici di informazione turistica, ecc. che
vendono materiale promozionale ed informativo-divulgativo per conto dell'Ente Parco uno
sconto pari al 20% sul prezzo di vendita di ciascun materiale, come riconoscimento del
servizio di distribuzione fornito;

  



• ai siti di vendita on-line, che vendono materiale promozionale ed informativo-divulgativo per
conto dell'Ente Parco uno sconto pari al 25% sul prezzo di vendita di ciascun materiale
come riconoscimento del servizio di distribuzione fornito e dei costi di gestione del sito
internet;

2. di  portare  in  ratifica  il  presente  provvedimento  in  occasione  della  prossima  seduta  del
Consiglio dell'Ente Parco.

Il presente atto è esecutivo in quanto non soggetto a controllo ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 16
dell’11 maggio 2009.

Varazze, 8 maggio 2024

IL PRESIDENTE

(Dott. Daniele Buschiazzo)

_____________________________________________________________________________

PARERE DEL DIRETTORE AI SENSI DELL'ART. 50 DELLA L.R. n. 12/1995

x VISTO:  SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

 VISTO:  SI ESPRIME PARERE CONTRARIO
  PER LE MOTIVAZIONI ALLEGATE

Varazze, 8 maggio 2024
         IL DIRETTORE
 (Arch. Maria Cristina Caprioglio)

_____________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è posto in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua

il giorno 08/05/2024 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 08/05/2024
         IL DIRETTORE
 (Arch. Maria Cristina Caprioglio)

__________________________________________________________________________________________________________

Ente Parco del Beigua – Decreto del Presidente pagina 2 di 2 


	DECRETO DEL PRESIDENTE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


